

YIL : 2022
KARAR NO : 595
TARİH: 11.05.2022
KONU: ÖNERGE

KARAR

TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin 6 üyesi tarafından verilen 13.04.2022 tarih ve 1 sayılı önerge ile Komisyonumuza havale edilen; Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisimizin 11.09.2019 tarih ve 770 sayılı Meclis Kararı ile 10.02.2021 tarih ve 217 sayılı Meclis Kararına istinaden mükellefler şartları kabul ederek af kapsamına müracaat etmişlerdir.

Şartları yerine getiren mükellefler daha sonra Vergi Mahkemelerine müracaat ederek meclis kararına istinaden bir kereye mahsus ödedikleri plaka kullanım izin bedeli ücretinin iadesini talep etmektedirler.

Para iadesi halinde meclis kararındaki şartlar (ücret yatırılması, 5 yıl devredememek ve tebliğ tarihinden itibaren 60 iş günü içerisinde faaliyete geçmek) yerine getirilmemiş olacağından, af taleplerinin geçersiz sayılarak şartlı olarak verilen çalışma izin belgelerinin ve faaliyete başlayan plakaların iptal edilmesi konusunun Mecliste görüşülmesi talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisimizin 11.09.2019 tarih ve 770 sayılı Meclis Kararı ile 10.02.2021 tarih ve 217 sayılı Meclis Kararına istinaden mükellefler şartları kabul ederek af kapsamında Şartları yerine getiren mükellefler daha sonra Vergi Mahkemelerine müracaat ederek meclis kararına istinaden bir kereye mahsus ödedikleri plaka kullanım izin bedeli ücretinin iadesi halinde meclis kararındaki şartlar (ücret yatırılması, 5 yıl devredememek ve tebliğ tarihinden itibaren 60 iş günü içerisinde faaliyete geçmek) yerine getirilmemiş olacağından, af taleplerinin geçersiz sayılarak şartlı olarak verilen çalışma izin belgelerinin ve faaliyete başlayan plakaların iptal edilmesi talebi ile ilgili komisyon çalışmalarının devamına oybirliği ile karar verilmiştir.

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır."

Şeklindeki Ulaşım Komisyonu Raporu; 11 Mayıs 2022 tarihli Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Ulaşım Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.